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Opis produktu
Wytańczyć marzenia - Elaine De Prince

Opis książki 

CHWYTAJĄCE ZA SERCE WSPOMNIENIA CZARNOSKÓREJ BALETNICY
Michaela DePrince przyszła na świat w 1995 roku, w ogarniętej wojną Sierra Leone, jako Mabinty Bangura. W pierwszych
czterech latach swego życia wycierpiała więcej, niż większość czytelników mogłaby sobie wyobrazić. Kiedy dziewczynka miała
3 latka, rebelianci zabili jej ukochanego ojca. Wkrótce zmarła także matka Michaeli. Dziewczynką zaopiekował się wuj, jednak
szybko odesłał swoją podopieczną do domu dziecka.

W sierocińcu Michaela de Prince była znana jako dziewczynka nr 27. Samotne i nieszczęśliwe dziecko, prześladowane i na
każdym kroku upokarzane przez innych z powodu bielactwa, nie miało łatwego życia w kraju ogarniętym powojennym
chaosem. Na szczęście w wieku 4 lat Michaela została zaadoptowana przez amerykańską rodzinę, dzięki której mogła
rozpocząć naukę tańca w prestiżowej szkole baletowej Jacqueline Kennedy Onassis. Obecnie jest najmłodszą tancerką Dance
Theatre w Harlemie, a jej kariera rozwija się w zawrotnym tempie.

Wytańczyć marzenia to poruszający pamiętnik, którego treść już na zawsze pozostanie w Waszych sercach!

JUŻ NIEDŁUGO NA PODSTAWIE TEJ INSPIRUJĄCEJ HISTORII POWSTANIE FILM W REŻYSERII SANAA HAMRI

Niesamowicie napisana. Trudności życiowe wzmacniają siłę woli. Michaela to przykład cudu, jaki się stał, kiedy zdawało się, że
już nic dobrego nie może się przydarzyć w życiu tej dziewczynki. Niech stanie się ona inspiracją dla wszystkich młodych
tancerek i tancerzy świata – bez względu na kolor skóry.
- Misty Copeland, światowej sława tancerka baletowa, autorka książki "Balerina. Życie w tańcu"

Ogromna determinacja Michaeli, aby nie tylko przetrwać, ale również zatriumfować w obliczu ogromnych przeciwności losu,
może stanowić inspirację dla każdej osoby, która dąży do spełnienia swych najskrytszych marzeń. W każdym z jej
zapierających dech w piersiach przedstawieniu na plan pierwszy wyłaniają się wdzięk i siła tej odważnej dziewczyny.
Wytańczyć marzenia to opowieść o niezłomnej odwadze. To opowieść, którą powinny przeczytać wszystkie kobiety na całym
świecie – bez względu na to, ile mają lat.
- Tina Brown

O autorce

Michaela DePrince, dzięki uzyskanym stypendiom, uczyła się tańca w tak prestiżowych szkołach tańca, jak Rock School for
Dance Education oraz w Jacqueline Kennedy Onassis School przy Amerykańskim Teatrze Baletowym. Teraz jest zawodową
baletnicą, a także najmłodszą tancerką Dance Theatre w Harlemie. Występuje również z Narodowym Baletem Holenderskim –
jednym z najlepszych instytucji baletowych na świecie. Była nominowana do nagrody NAACP Image Award przyznawanej przez
National Association for the Advancement of Coloured People i honorującej osoby wyróżniające się w dziedzinach filmu,
telewizji, muzyki i literatury, o innym niż biały kolorze skóry. Wystąpiła w programach: Taniec z gwiazdami, Good Morning
America, Nightline, BBC, a także w wielu programach informacyjnych emitowanych na całym świecie. W 2012 roku
„Huffington Post” umieścił Michaelę na liście Najbardziej Niesamowitych Młodych Ludzi Roku.Więcej o Michaeli przeczytasz na
stronie internetowej: michaeladeprince.com lub na Twitterze: @michdeprince.
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